DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SABER ETNOBOTÂNICO
SOBRE PLANTAS MEDICINAIS NA COMUNIDADE SÃO GONÇALO, SANTA LUZIA,
PARAÍBA de autoria de THAYNÁ KELLY FORMIGA DE MEDEIROS, JOSÉ LUCAS DOS
SANTOS LUCAS OLIVEIRA, ELIANE ALVES LUSTOSA, MARIA AUXILIADORA DA SILVA
RAMALHO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33493

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33493